complessiva di €1.275,00 sul capitolo 476517 - U.1.03.01.02.999, del Bilancio Regionale, esercizio
finanziario 2025, in favore della ditta BRUNO GIOVANNA.

Ai sensi della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

DECRETA

ART. 1 - Per  le motivazioni di cui in narrativa è impegnata e liquidata la somma complessiva di  €1.275,00
(milleduecentosettantacinque/00)  sul  capitolo  476517 con codifica  impegno  U.1.03.01.02.999 del
Bilancio Regionale, esercizio finanziario 2025, in favore della ditta BRUNO GIOVANNA, con  sede in
Via Tenente Serafino Montalto n. 75-b - 91027 Paceco (TP), Codice Fiscale BRNGNN78M56D423E